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Kvartalsrapport Q4

Bokslutskommuniké



Fokus, disciplin och fundament för tillväxt

”Det fjärde kvartalet 2025 var ett av de mest prövande i Aike Medias historia. Arbetet med att säkra en långsiktig 
finansiering drog ut på tiden, vilket tvingade oss att driva verksamheten under strikta likviditetsbegränsningar. 
Trots de operativa utmaningarna har vi lagt grunden för en ny fas, präglad av finansiell disciplin och en optimerad 
organisation.”

Ebbe Damm, VD Syncro Group

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet
• Bolaget meddelar om erhållen affär med välkänt varumärke inom telekomsektorn, uppgående till cirka 1 mkr
• Bolaget håller ordinarie årsstämma
• Bolaget aviserar ett kommande VD-skifte i samband med nästa kommersialiseringsfas rekrytering påbörjas

Väsentliga händelser efter periodens utgång
• Inga väsentliga händelser efter periodens utgång

Fjärde kvartalet (oktober– december) 2025 i sammandrag
• Nettoomsättningen uppgick till 7,1 (18,9) mkr
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1,4 (-12,3) mkr
• Periodens kassaflöde uppgick till -0,6 (0,7) mkr
• Periodens resultat per aktie uppgick till -0,09 (-4,31*) kr
• Eget kapital per aktie uppgick till 0,27 (2,48*) kr
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Helåret (januari– december) 2025 i sammandrag
• Nettoomsättningen uppgick till 30,8 (145,3) mkr
• Nettoomsättningen för jämförbara enheter uppgick till 30,8 (69,2) mkr
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -17,8 (-34,6) mkr
• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för jämförbara enheter uppgick till -17,8 (-30,7) mkr
• Periodens kassaflöde uppgick till -0,7 (-4,8) mkr
• Periodens resultat per aktie uppgick till -0,51 (-5,05*) kr
• Eget kapital per aktie uppgick till 0,27 (2,48*) kr



VD har ordet

Fokus, disciplin och
fundament för tillväxt

Det fjärde kvartalet 2025 var ett av de mest prövande i Aike Medias historia. Arbetet med att säkra en långsiktig finansiering 

drog ut på tiden, vilket tvingade oss att driva verksamheten under strikta likviditetsbegränsningar. Trots de operativa 

utmaningarna har vi lagt grunden för en ny fas, präglad av finansiell disciplin och en optimerad organisation.

Operativ utmaning och strategiskt vägval

Den ansträngda likviditeten påverkade vår försäljning negativt under kvartalet. Som en integrerad samarbetspartner till 

marknadens största aktörer krävs en stabil finansiell bas för att hantera stora volymökningar. Eftersom 

finansieringsprocessen har tagit längre tid än beräknat, kunde vi inte fullt ut kapitalisera på de stora intäktsflöden som låg 

inom räckhåll. Vi har tvingats till hårda prioriteringar och har medvetet bromsat investeringar för att värna bolagets kärna.

Under kvartalet har vi genomfört kraftfulla kostnadsbesparingar. Tillsammans med tidigare åtgärder har detta skapat en 

betydligt mer uthållig och effektiv kostnadsstruktur. Vi är nu en organisation som är helt renodlad kring vår kärnaffär.

SaaS-lösningen visar vägen

Jag vill understryka att vår underliggande marknadsposition är starkare än vad kvartalets siffror visar. Vi har bevisat att vårt

erbjudande är höggradigt relevant för tongivande varumärken. Så snart vår finansiella ställning är stabiliserad, är vår 

absoluta målsättning att snabbt återta positionen som prioriterad strategiska partner.

Intresset för vår SaaS-plattform är fortsatt stort. De dialoger vi för, både nationellt och internationellt, bekräftar att vi fyller 

ett genuint behov på marknaden. Med målsättning om en tryggad finansiell grund ser vi goda möjligheter att skala upp 

försäljningen i högt tempo.

Ett tack för förtroendet

Jag vill rikta ett varmt tack till våra profiler, leverantörer och partners. Ni har visat ett tålamod och en tilltro till vår vision 

som har varit helt avgörande under denna krävande period. Vi är djupt ödmjuka inför det stöd ni gett oss.

Likaså vill jag tacka hela teamet på Aike Media. Att driva transformation under press kräver mod och disciplin. Den resa vi 

gjort har varit tuff men nödvändig, och den har lagt fundamentet för nästa kapitel i bolagets utveckling.

Framåtblick

Vi står nu inför ett avgörande skifte. Genom att kombinera den finansiella stabilitet vi arbetar hårt för att uppnå med vår 

nya, optimerade kostnadsstruktur skapar vi förutsättningar för skalbar och långsiktig tillväxt.

Fjärde kvartalet var prövande, men det har också tvingat fram en skärpa och en tydlighet som kommer att göra oss 

betydligt starkare framöver.

Ebbe Damm

VD Aike Media
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Finansiell översikt
Denna rapport avser hela koncernens och moderföretagets verksamhet under perioden 1 januari 2025 till och med den 
31 december 2025.

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag avseende fjärde kvartalet (oktober-december) 2025 med 
jämförelseperiod fjärde kvartalet (oktober-december) 2024, samt för helåret (januari-december) 2025 med jämförelseperiod 
helåret (januari-december) 2024.

Försäljning och resultat

Fjärde kvartalet (oktober-december)
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 7,1 (18,9) mkr, med ett rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) om
-1,4 (-12,3) mkr. Koncernens totala intäkter uppgick under perioden till 14,0 (20,8) mkr. 

Jämförelsestörande poster under perioden ingår primärt inom övriga intäkter (ej nettoomsättning) och inkluderar 
ackordsvinster från uppgörelse med fordringsägare under fjärde kvartalet 2025, totalt uppgående till 6,9 mkr.

Nettoresultatet uppgick under perioden till -6,5 (-76,4) mkr. 

Jämförelsestörande poster under perioden, utöver vad som anges ovan, avser primärt nedskrivningar av engångskaraktär av 
förvärvsrelaterad goodwill under fjärde kvartalet 2024, totalt uppgående till 48,2 mkr.

Helåret (januari-december)
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 30,8 (145,3) mkr, med ett rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 
om -17,8 (-34,6) mkr. Koncernens totala intäkter uppgick under perioden till 41,0 (153,1) mkr.

Jämförelsestörande poster under perioden ingår primärt inom övriga intäkter (ej nettoomsättning) under fjärde kvartalet 2025 
uppgående till 6,9 mkr, jämte nedskrivningar av engångskaraktär av förvärvsrelaterad goodwill under fjärde kvartalet 2024 
uppgående till 48,2 mkr.

Nettoresultatet uppgick under perioden till -38,5 (89,5) mkr.

Jämförelsestörande poster under perioden, utöver vad som anges ovan, avser primärt nedskrivningar av engångskaraktär av 
förvärvsrelaterad goodwill under fjärde kvartalet 2024, totalt uppgående till 48,2 mkr.

Övriga kommentarer
Koncernens nettoomsättning påverkades negativt under fjärde kvartalet 2025, bland annat med bidragande orsak beroende 
på att finansieringsprocessen varit mer utdragen och tidskrävande än förväntat. Detta fick till följd att bolaget inte kunde 
kapitalisera på de i sammanhanget omfattande intäktsvolymer som låg inom räckhåll. Bolagets absoluta målsättning är att 
skyndsamt uppnå den finansiella stabilitet och ett tillräckligt rörelsekapital som bolagets samarbetspartners kräver. Bolagets 
ambition är att kunna återta sin nyvunna och spännande marknadsposition så snart sådan finansiell stabilitet kan uppnås.

Trots den kännbara minskningen av nettoomsättning så har den allt mer optimerade kostnadsstrukturen givit märkbara 
resultat, både avseende operativa kostnader såväl som inom finansiella kostnader relaterade till tidigare skuldsättning som 
minskats kraftigt under både 2024 såväl som under 2025. 

Vidare påverkas jämförelsen för helåret av tidigare dotterbolaget Gigger AB som avyttrades under tredje kvartalet 2024, och 
som ingår i koncernens finansiella siffror under perioden januari-augusti 2024, och därmed i koncerns helårssiffror 2024.
Gigger ABs andel av-, och påverkan på koncernens helårssiffror 2024 kan i sammandrag anges till; nettoomsättning 76,1 mkr, 
rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -3,8 mkr, rörelseresultat efter avskrivningar -5,9 mkr samt nettoresultat -7,2 mkr.
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Finansiell översikt (forts.)
Investeringar (ej inräknat investeringar/avyttringar dotterbolag)

Fjärde kvartalet (oktober-december)
Koncernens totala nyinvesteringar under perioden uppgick till 0 (1.688) tkr och avsåg immateriella tillgångar 
med 0 (1.714) tkr såsom balanserade utvecklingsarbeten, materiella anläggningstillgångar 0 (-36) tkr där det 
under jämförelseperioden 2024 istället avyttrades materiella tillgångar, samt finansiella anläggningstillgångar 0 
(10) tkr som avser valutakurspåverkan av hyresdeposition hos helägt dotterbolag.

Helåret (januari-december)
Koncernens totala nyinvesteringar under perioden uppgick till 3.237 (7.573) tkr och avsåg immateriella tillgångar 
med 3.212 (7.328) tkr såsom balanserade utvecklingsarbeten, materiella anläggningstillgångar 25 (175) tkr, samt 
finansiella anläggningstillgångar 0 (70) tkr som avser valutakurspåverkan av hyresdeposition hos helägt 
dotterbolag.

Investeringstakten, primärt avseende plattformsutvecklingen, har minskat kraftigt. Detta är dels behovsrelaterat, 
såväl som beroende på finansiella begränsningar med utvecklingsprojekt som tvingats skjutas framåt i tiden.

Avskrivningar

Fjärde kvartalet (oktober-december)
Koncernens resultat har under perioden belastats med 4,9 (59,9) mkr i avskrivningar, varav 1,8 (7,3) mkr avser avskrivningar på 
materiella tillgångar jämte avskrivningar på immateriella tillgångar i form av balanserade utvecklingsarbeten, samt 3,1 (52,6) 
mkr som avser av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar i form av förvärvsrelaterad goodwill.

Jämförelsestörande poster under perioden avser primärt nedskrivningar av engångskaraktär av förvärvsrelaterad goodwill 
under fjärde kvartalet 2024, totalt uppgående till 48,2 mkr.

Helåret (januari-december)
Koncernens resultat har under perioden belastats med 19,2 (78,5) mkr i avskrivningar, varav 6,8 (11,3) mkr avser avskrivningar 
på materiella tillgångar jämte avskrivningar på immateriella tillgångar i form av balanserade utvecklingsarbeten, samt 12,4 
(67,2) mkr som avser av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar i form av förvärvsrelaterad goodwill.

Jämförelsestörande poster under perioden avser primärt nedskrivningar av engångskaraktär av förvärvsrelaterad goodwill 
under fjärde kvartalet 2024, totalt uppgående till 48,2 mkr.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida banktillgodohavanden uppgick per den 31 december 2025 till 0,5 (1,2) mkr. Bolagets finansieringsprocess 
fortgår med tydlig målsättning om att skapa god finansiell stabilitet och med ett rörelsekapital som möjliggör att bolaget kan 
tillvarata sina tillväxtmöjligheter på bästa sätt.

Eget kapital

Per den 31 december 2025 uppgick koncernens eget kapital till 20,1 (43,9) mkr.

Aktien

Per den 31 december 2025 var aktiekapitalet i Aike Media AB (publ) fördelat på totalt 75 496 850 aktier (varav 512 A-aktier, ej 
upptagna till handel, med ett röstvärde om x10 per A-aktie samt 75 496 338 B-aktier med röstvärde x1 per B-aktie), vardera 
aktie med ett kvotvärde (aktiekapital per aktie) om 0,01 kr per aktie (enligt beslut från bolagsstämma och med pågående 
slutlig handläggning av Bolagsverket).

Aike Medias aktier av serie B handlas på Spotlight Stock Market under symbolen AIKE B och innehar ISIN-kod: SE0023287339.



För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm
VD och koncernchef, Aike Media

Telefon: 0705 46 46 00
E-post: ebbe.damm@aikemedia.com

Övrigt
Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport ar upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernens 

tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt varde om ej annat framgår.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, utöver vissa 

konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Förslag till disposition av bolagets resultat

Styrelsen har för avsikt att föreslå ordinarie bolagsstämma att ingen utdelning ska lämnas för räkenskapsåret 2025.

Ordinarie bolagsstämma och årsredovisning

Ordinarie bolagsstämma är planerad att hållas under juni månad i Stockholm. Exakt datum för publicering av årsredovisning 
och revisionsberättelse kommer att presenteras senast i samband med kallelse till ordinarie bolagsstämma. Årsredovisning 

och revisionsberättelse kommer att publiceras genom pressmeddelande och därefter hållas tillgänglig på bolagets hemsida.

Fortlevnadsprincipen

Bolagets bedömning vid tidpunkten för avlämnande av denna bokslutskommuniké är att ytterligare finansiering är nödvändig 

för att uppnå tillräckligt rörelsekapital för verksamhetsåret 2026. Finansieringslösningar bedöms kunna vara genomförbara 
under vissa förutsättningar. Bolagets förutsättningar att säkerställa ytterligare finansiering är därför beroende av flera faktorer, 

såsom till exempel bolagets verksamhetsutveckling, aktiekurs och det generella investeringsklimatet i marknaden.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor

Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Aike Media och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter

Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns tillgängliga på bolagets 

hemsida (www.aikemedia.com).

Finansiell kalender

Aike Media lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:
29 maj 2026 Delårsrapport första kvartalet 2026

5 juni 2026 Ordinarie bolagsstämma (årsredovisning 2025 publiceras minst tre veckor före stämman)

28 augusti 2026 Delårsrapport andra kvartalet 2026
27 november 2026 Delårsrapport tredje kvartalet 2026

26 februari 2027 Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2026

Aike Media AB (publ)

Stockholm, den 28 februari 2026

Styrelsen

Offentliggörande

Denna information ar sådan information som Aike Media AB (publ) ar skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 februari 2026.
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People.
Passion.

Tech.
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